

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Same Same ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 13 56 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Anthon Seeberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Same Same ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 13 56 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anthon Seeberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.202</b>	<b>48.137</b>
2 Personaleomkostninger	-182.440	-135.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.238</b>	<b>-117.297</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-367	-2.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.605</b>	<b>-119.697</b>
Skat af årets resultat	43.972	2.297
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.633</b>	<b>-117.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-115.633	-117.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.633</b>	<b>-117.400</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	80.000
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.475	44.075
Varebeholdninger i alt	38.475	44.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.450	101.750
Udskudte skatteaktiver	52.800	49.720
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.226	0
Periodeafgrænsningsposter	6.047	5.981
Tilgodehavender i alt	174.523	157.451
Likvide beholdninger	32.059	2.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.057</b>	<b>204.090</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>340.057</b>	<b>329.090</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-551.828	-436.195
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-501.828</b>	<b>-386.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.750	47.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.104	559.431
Anden gæld	123.031	108.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.885	715.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>841.885</b>	<b>715.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>340.057</b>	<b>329.090</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-436.195	-386.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.633	-115.633
	<b>50.000</b>	<b>-551.828</b>	<b>-501.828</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er indgået aftale om at selskabets direktør og hovedanpartshaver sikrer den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	180.198	134.193
Andre omkostninger til social sikring	1.515	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	727	200
	<u>182.440</u>	<u>135.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan alæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
